

Data e hora da consulta: 25/10/2024 15:31
Usuário: ***.496.464-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80005	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
02.658.544/0001-70	AV. CORALIO SOARES DE OLIVEIRA S/N - CENTRO.	58013-260
Município	UF	Telefone
JOAO PESSOA	PB	0XX83 3533-6138 0XX83 3533-6140

Ano	Tipo	Número
2024	NE	636

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167983	1027000000	339030	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
23/10/2024	Estimativo	PROAD n.10892/2023	-	23.246,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
02.604.394/0001-12	EXJET COMERCIO E SERVICOS CONTRA INCENDIO LTD	58105-124
Endereço	UF	Telefone
FRANCISCO AIRES DO NASC 63 RECANTO DO POCO	PB	
Município	UF	Telefone
CABEDELO	PB	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

Empenho da despesa pública destinado à aquisição de peças de reposição p/ extintores e mangueiras contra incêndios face à contratação da empresa EXJET COMERCIO E SERVICOS CONTRA INCENDIO LTDA (Lote 1- itens 1 ao 7 E Lote 2- itens 48, 49 e 50) no montante de R\$23.246,00. Consta no PAAC-2024 (1165, 1170, 1164, e 1163), Pregão Eletrônico nº 90030/2024 e PROAD n. 10892/2023.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

-

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
003	25/10/2024 11:09:54	Alteração

Data e hora da consulta: 25/10/2024 15:31
 Usuário: ***.496.464-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 23.246,00

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	LOTE 1 - item 01 - Aquisição de 75u de Extintor de Incêndio tipo AP ç cap. 10 litros. Custo unitário R\$24,00.	1.800,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	75,00000	24,0000	1.800,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	LOTE 1 - item 02 - Aquisição de 45u de Extintor de Incêndio tipo PQS ç cap. 06 kg. Custo unitário R\$30,00.	1.350,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	45,00000	30,0000	1.350,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	item 03 - Aquisição de 51u de Extintor de Incêndio tipo PQS ç cap. 04kg. Custo unitário R\$26,00.	1.326,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	51,00000	26,0000	1.326,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	item 04 - Aquisição de 90u de Extintor de Incêndio tipo CO ² ç cap. 06 kg . Custo unitário R\$50,00.	4.500,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	90,00000	50,0000	4.500,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	item 05 - Aquisição de 165u de Extintor de Incêndio tipo ABC ç cap. 08 kg. Custo unitário R\$50,00.	8.250,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	165,00000	50,0000	8.250,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
006	LOTE 1 - item 06 - Aquisição de 14u de Extintor de Incêndio tipo ABC ç cap. 04 kg. Custo unitário R\$40,00.	560,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	14,00000	40,0000	560,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	LOTE 1 - item 07 - Aquisição de 60u de Extintor de Incêndio tipo ABC ç cap. 06kg. Custo unitário R\$48,00.	2.880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	60,00000	48,0000	2.880,00

Versão	Data/Hora	Operação
003	25/10/2024 11:09:54	Alteração

Data e hora da consulta: 25/10/2024 15:31
 Usuário: ***.496.464-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 339030 - MATERIAL DE CONSUMO 23.246,00

Subelemento 04 - GAS E OUTROS MATERIAIS ENGARRAFADOS

Seq.	Descrição	Valor do Item
007	LOTE 1 - item 07 - Aquisição de 60u de Extintor de Incêndio tipo ABC ç cap. 06kg. Custo unitário R\$48,00.	2.880,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	60,00000	48,0000	2.880,00

Subelemento 28 - MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA

Seq.	Descrição	Valor do Item
008	LOTE 2 - item 48 - Aquisição de 10u de suporte de piso para extintores tipo CO ² . Custo unitário R\$43,00.	430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	10,00000	43,0000	430,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
009	LOTE 2 - item 49 - Aquisição de 10u de suporte de piso para extintores tipo Água pressurizada ç AP 10L. Custo unitário R\$43,00.	430,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	10,00000	43,0000	430,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
010	LOTE 2 - item 50 - Aquisição de 40u de suporte de piso para extintores tipo ABC 06Kg. Custo unitário R\$43,00.	1.720,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/10/2024	Inclusão	40,00000	43,0000	1.720,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa
 SAMUEL VON LAER NORAT
 ***.879.734-**
 24/10/2024 16:37:06

Gestor Financeiro
 LEONARDO GUEDES PEREIRA
 ***.457.364-**
 23/10/2024 16:39:36

Responsável pela Nota de Empenho
 ANDRE DE CASTRO PEREIRA MACEDO
 ***.496.464-**
 25/10/2024 11:09:54